Протокол
публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план  Плясоватского сельского поселения    Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов:            с.     Архангельское, с. Плясоватка, д. Покровка

Организатор публичных слушаний: администрация Плясоватского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области.
Место проведения публичных слушаний: Воронежская область,  Верхнехавский  район, сАрхангельское, по ул. Ленина около дома № 15.
Дата проведения: 26 сентября  2022 г.
Время проведения: 13 час. 00 мин
Председательствующий на публичных слушаниях: Колесова Галина Алексеевна, глава Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Секретарь публичных слушаний: Тарасова Нина Владимировна , старший инспектор  администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Докладчик: Колесова Галина Алексеевна глава, Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Присутствующие:       14 участников публичных слушаний (список прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Обнародовано 26 июля 2022 г. на информационном стенде в здании администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области по ул. Заречная, дом 35, и размещено на официальном сайте администрации Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области: www.plasovat.ru
На период проведения публичных слушаний с 26 июля 2022 г. по 26 сентября 2022 г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область,  Верхнехавский  район, с.Плясоватка, улица Заречная, дом 35. (здание администрации).
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 - предложений и 0 - замечаний.
Слушали: Колесову Г.А.., - главу  Плясоватского сельского поселения  по  вопросу согласования внесения изменений в  Генеральный план  Плясоватского сельского поселения  Верхнехавского  муниципального района Воронежской  области в части установления границ населённых пунктов: с. :            с. Архангельское, с. Плясоватка, д. Покровка

Докладчик ознакомил собравшихся с проектом Генерального плана Плясоватского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района  Воронежской  области в части установления границ населённых пунктов: с. Архангельское, с. Плясоватка, д. Покровка

Вопросов к докладчику не поступило.
Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
    За период проведения публичных слушаний с 26 июля 2022 г. по 26 сентября 2022 г. в адрес администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского
    муниципального  района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1. в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
1. во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступило;
1. во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
1. за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступило.
Голосовали: «за» 14 чел.; «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решили:
1.  По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
 2.  Рекомендовать Совету народных депутатов Плясоватского сельского поселения  принять изменения в Генеральный план  Плясоватского сельского поселения  Верхнехавского  муниципального района Воронежской  области в части установления границ населённых пунктов: с. Архангельское, с. Плясоватка, д. Покровка на ближайшей сессии.

            Председатель комиссии                                                                Г.А.Колесова

              Секретарь комиссии                                                                     Н.В.Тарасова

                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                     к протоколу публичных слушаний по
                                                                                                                             рассмотрению проекта
                                                                                                                 изменений в Генеральный план
                                                                                             Плясоватского сельского поселения
                                                                                                 Верхнехавского  муниципального района
                                                                                             Воронежской области в части установления
                                                                                                                        границ населенных пунктов:
                                                                                                          с. Архангельское, с. Плясоватка, д.                  Покровка
                                                                                                                          от 26.09.2022 г.

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
	№/№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место жительства

	1
	Кочетова Раиса Васильевна
	08.02.1951
	с. Архангельское, ул. Беляева, д. 4

	2
	Селиверстов Александр Николаевич
	20.10.1976
	с. Архангельское, ул. Беляева, д. 16

	3
	Селиверстова Ольга Александровна
	30.12.1976
	с. Архангельское, ул. Беляева, д. 16

	4
	Турилина Зоя Николаевна
	22.08.1959
	с. Архангельское, ул. Ленина,д.3

	5
	Беляева Ольга Дмитриевна
	21.07.1962
	с. Архангельское, ул. Ленина,д.3

	6
	Клепикова Татьяна Ивановна
	26.08.1960
	с. Архангельское,   ул. Ленина.13

	7
	Клепиков Валентин Васильевич
	22.09.1953
	с. Архангельское, ул. Ленина.13

	8
	Колесова Галина Алексеевна
	30.12.1968
	с. Архангельское, ул. Ленина.15

	9
	Колесов Алексей Семенович
	12.04.1928
	с. Архангельское, ул. Ленина.15

	10
	Беденков Сергей Иванович
	22.05.1958
	с. Архангельское, ул. Ленина.17

	11
	Беденкова Любовь Ивановна
	01.08.1959
	с. Архангельское, ул. Ленина.17

	12
	Перова Валентина Александровна
	12.09.1948
	с. Архангельское, ул. Ленина.18

	13
	Беляев Виктор Иванович
	13.01.1976
	с. Архангельское, ул. Ленина.21

	14
	Захаров Николай Васильевич
	28.05.1959
	с. Архангельское, ул. Ленина.24

[bookmark: _GoBack]